УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 13.09.2013

                                                 №405
Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в учреждениях, подведомственных управлению образования
Администрации города Иванова

Во исполнение постановления Администрации города Иванова от 28.05.2013 № 1191 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в городе Иванове»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в образовательных учреждениях, подведомственных управлению образования Администрации города Иванова, на 2014 год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Администрации города Иванова Недосекину Н.А.

Начальник управления

         Е.А. Юферова
подлинник подписан